Immundicia
que attenditur se
cū oēz vñ illici
tū mēbrorū luxu-
ria attēdit i cibo
et potu cū delica-
tis et calidis ut ap-
tior sit ab immun-
diciam.

Etī turpissi-
mū. et ita quedaz
omittenda sit. ppter
turpitudinem
ut. i. q. iii. s. Item
peccato. et impa-
tor dicit de ea q̄
nubis infra tem-
pus luctus. q̄o ei
dicamus erubesci-
mus. in autent. d.
resti. ea que parit
s. vñ si quidem
collacōne. iii.

Polluerēt.
naz dicit imperator
q̄ apter ista. cri-
mina inducūtur.
fames et pestilen-
tie et terre motus
in aut. ut nō luxu-
rientur ora natu-
rā. s̄i em̄ coll' vi.

Immundicia-
ar. opera nuptiaz
rum q̄ nō sūt cau-
sa liberoz morta-
lia esse. q̄ luxuria
et immundicia no-
minātur. ut. i. li-
berorū. s̄i dicit
nō quo ad reatus
mortalis vien. sed
quo ad spēm fe-
specie enim et si
militudinez luxu-
rie et immundicie

Sptendunt.
Alomō. yolo
lis. icolo sez alta-
roth et yolo ca-
thinos moabita-
rum et yolo mo-
loch amonitaruz
post tñ egit pem-
tentiā fm̄ quosdā
de. p. di. i. si e-
līm.

Ibororū. dā-
nate. cū vxore. cō-
missō voluptates
pumento sunt. et
est ita ar. p. h. q̄
dicit vñ rū mortaliter peccare cū accebit ab vxore causa libidinis. tu-
die oīra. et dammate dic id est pumento. ppter veniale. et ē. si. iii. di-
domis. vi. di. testamentū. stiūr fuit ḡna filiorū naturales tñ ut oī-
mi tñ. ut adoptiui. spuriū ut sacrarū virginū et osanguinearū. i.
Deteriorē pte sumit. s̄i verū ē fm̄ legem lumbar-
torum et teutonicorū. nā fm̄ legē romanorū secus. C. de rei. ven. p-
totū. ff. de sta. lo. lex nature. et de v. sig. etiā et sufficit si p momētu

q̄ tollit mēbra xp̄i et facit ea men-
bra meret. icis. erūt q̄ppe duo i car-
ne vna. q̄i non ē fidelis nec credit i
xp̄o membra sua facit membra me-
reticis. E contrario infidelis i for-
nicacōne sua vtꝫ violet vel edificet
templū idolo nescio. p̄r vicia quippe
luxurie vel maxime demones colun-
tur. hoc vnum scio q̄ qui post fidem
xp̄i fornicatur violat templum dei.
Secundū opus carnis immundicia
nuncupatur. et eam comes luxuria
sequitur. quomodo enim in veteri le-
ge de nephāndis criminibus que in
occulto fūnt que nominare etiā tur-
pissimum est. ne etiā dicentis os
tares audiētū polluerētur gene-
raliter scripture cōplexa est dicens
Verecundos vel verentes facite fili-
os istakel ab omni immundicia. sic i
hoc loco ceteras extraordinarias vo-
luptates ip̄az quoq̄ opera nuptia-
az si non cū verecundia et honesta-
te q̄i sub oculis dei fiant ut tantum
liberis seruiscatur immundiciā et lux-
uriā nominauit. **I**tem greg.
Immoderatus v̄us mulier̄ salo-

Simonē ad ydolatriam traxit.
Alomon quippe immoderato
vñ atq̄ assiduitate mulierum ad s̄i
vñq̄ perductus est ut templum ydo-
lis fabricaret. et qui prius templuz
cōstruxerat deo assiduitate libidi-
nis et p̄fidie subtractus ydolis tē-
pla ostruere non timuit.

Ite ieronim⁹. Liberoz procre-
atio in matrimonio laudatur. mereti
cei volūtas etiā in vxore dānatur.

Iberoz ergo ut diximus in
matrimonio occessa sunt opera
voluptates autem que de meretri-
cum amplexibus capiuntur i vxore
sunt dānnate. **C**uerit autem
quare tales non dicātur filii vel quē
suoz parentū sequantur qui ex li-

Fuit i libero ventre ff. e. ti. et seruo z. singenu. vel die verius te-
riorē id ē debiliorē. q̄ feminus sexus debilior est quo ad honores. tñ
et circa insignia ples patrem sequitur ut dixi. s. e. dicat.
Deteriorē. s. xvij. q̄. i. iūti. oīra. s. xv. q̄. v. cū multe. cōtra. sed
hoc in ceteris ḡnaliter. sed fallit in illis duobz casibz

Matré. et quātū ad odicōnem et quātū ad origīnē. ff. ab munī.
• et q̄ ipugnant
testamentuz m̄ris
ut. ff. d. inossi. tes-
si suspecta. s. i.

Questio. v.

Vod aut̄
bie in titu-

latur. v.

questio. an scilicet

pudicicia per vio-
lentiam aufera-

tur. et die q̄ du-

plex est pudicicia

animi et corporis.

corporis pudicicia

que integritas di-

citur bene amittit

tur per violenti-

am de qua dicitur

z. e. ille. et xxvij.

• q. i. nuptia z. pu-

dicicia aut̄ animi

cum virtus sit nō

aufertur per vim.

q̄ animo non in-

fertur vis. ut. z. e.

ita n. t. nota q̄ b̄

virtus ē etatem in

virginibz et viduis

b̄ in virginibz ap-

pellatur virginis

in cōiugatis

pudicicia. xxvij.

• q. i. nuptiaruz in

otinētibz castitas

Infertur. ab/

soluta que non p̄t

amori inferri sed

odicōnal p̄t ut. s.

• xxij. q. vi. vides

vel dic non p̄t in-

ferri aio vis. verū

est nō olentienti.

Duplicat. ar.

violenter corrup-

tam nō amittere

p̄mū virginū sed

recipe duplicatuz

nō tñ quo ad au-

reolam d̄equit-

ḡ mai⁹ p̄mū sed

nō tale q̄i nō coro-

natur nec fulgore

eḡinis habebit.

Olerabilius.

• i. sanctius.

Si liceat. i. si

• **M**ō lxi p̄t.

in corpe.

Sz do. i. mēte.

Virgo. p̄stī

tui. i. corpe p̄ vim

corrumpi.

Adulteri. q̄i

adulteriū tñ tolo

committitur. ut xxiii. q̄. ii. in lectum et. ff. de adulte. i. penul.

Sec lupanaria. homo em̄ sanctificat locum nō loc⁹ hominēz. ut

• xl. di. nō loca. et. c. multi. tñ ex loco q̄i p̄sumit oīra aliquem. ut x-

vij. q̄. ii. diffinimus. et etiā p̄ aliquo ut lvi di. e. i. ipse ergo loc⁹ p̄

se nō est infamis nec etiā dñs lupanaris ē infamis ut. ff. de p̄t lvere. et

ancillarum. vitari tñ debet turpis locus. ut. lxxi. di. in omnibus. et iu-

Tox ip̄m vitare debet. ut. ff. de arb̄. sicut dies. q̄i arbiter.

Euera. caro. i. eius corupcio ad reatu imputari nō debet vel ad

damnaconem eternam vel corruptiōnis non debet reā affici. obest tñ
Ita ne si aut̄ polluet p̄ osēfū. **C**omitē nā q̄ bz v̄tutez nā
Consentire. si. xxxi. q. ii. lotharius non em̄ p̄t̄ eti. bz ōs.
paupertatis et cetera. ff. de ritu. nup. palam. q̄ non est ignoscendum.
Tu potestate nā dicit lex qua cura vel diligētia osequi possim⁹
ne q̄s nobis iniuria damnum ter.
ut. ff. commodati ad eos. et. ff. d. ad ministrā. rez. ad ciui. p̄t̄. i. q̄. si eo. et dicit lex q̄ cultorū pax. p̄ test aduer⁹ v̄m.
ff. de act. emp̄. et ven. si ea res.

Dputauit. ar. nō q̄ bz q̄s dīci p̄petrass̄ q̄ nolēs fecit vel passus fu it nec debent imputari q̄ p̄ coactiōnem absolutam fuit. ar. s. di. l. p̄biteros. xv. q. vi. c. i. ar. ōtra. xxxi. q. ii. lotharius.

Sanctificari. in futuro cum sua induetur stola.

Sanctitatez. et ita corpus bz sanctitatem et ita virtutez. h̄. ōtra. q̄. e. d. pudicicia. q̄ virtus in animo tñ est. h̄. id eo bici tur corp⁹ habere q̄ futurū ē habē post resurrectōz.

Pergat. no ta q̄ sola itineris arreptō facit ali quā corrupta sic iūneris arreptio hēt̄ur. p̄ appellatione. ex d ap. me minimus. sic qui p̄git de vna mili tia ad alia iure se cūte militie cēsetur. ff. d. bono. pos. ex testamēto mil tis. l. i.

Sanctitate bz tñ q̄ mēte corrupta est post penitētiā p̄t̄ ordinari q̄ quo ad legem virgo est. h̄. e. finge.

Propinquo. id ē amminiculō. **A**dultera. v̄t̄ q̄ aug. male i duxit ex lucrecie nā in veritate secundum canones adulteriū cōmisit siue dīrecta siue i dīrecta fuerit v̄luntas. licet sc̄m legē nō omittat nisi dolo. vt. ff. de adul. l. penul. sed aug. inducit ex exemplū hoc q̄s a minori. quasi dicet ex quo ea q̄

cūitate dei libro. ii. **A**liena libido ne

Lta ne aliq̄z mimem polluit polluat aliena libido. metuit. nō polluet si aliena erit. si aut̄ polluet nō erit aliena. bz cum pudicicia sit virtus animi comitēq̄ habeat fortitudinē potius quelbz mala tolerare q̄ malo cōsentire decernat. nul lus autem magnanimus et pudicus in p̄t̄ate habet quid de sua carne si at sed tñ quod annuat mēte vel renuat. quis tādē sana sc̄z mente puta uerit se p̄dere pudiciciam si forte vi apphensa vel opp̄ssa carne sua exerceatur et expleatur libido non sua.

Ropposito. **I**de. **D**e eodē. **A**nimi p̄manēte p̄ q̄ d̄ etiā cor p̄ sandificari meruit ip̄i corp̄i non aufert scitātē violētia libidis alienē q̄ seruat p̄seuerātia sue otimētē. an vero si aliq̄z femina mēte corrupta violatoq̄z xpozito q̄d deo v̄ueāt perget viciāda ad siuum deceptorez adhuc eā p̄gentē sc̄m vel corpore dicimus ea sanctitate animi p̄ quaz corpus sandificatur amissa atq̄z de structa abfit h̄ error. et h̄m̄c potius amoneamur ita amitti corporis sanctitatē etiā intacto corp̄e. **I**dem